(Argunşah, 2009: 208) Edebiyat tarihimizin en önemli dil ve edebiyat hareketlerinden olan Milli edebiyatın ortaya çıkmasında bu derginin önemi büyüktür. "Genç Kalemler Dergisi, İkinci Meşrutiyet'in ilan edildiği, basından sansürün kaldırıldığı serbestlik ve canlılık ortamında Selanik'te çıkmaya başlamış bir dil, edebiyat sanat ve düşünce dergisidir. Dergi, 5 Nisan 1327/18 Nisan 1911 – 2 Teşrin-evvel 1330/15 Ekim 1912 tarihleri arasında 6+27 olmak üzere toplam 33 sayı çıkmıştır." (Duymaz, 2008: 176). Daha sonra bu hareketin prensiplerini ortaya koyan ilk makale Ömer Seyfettin tarafından *Yeni Lisan* adıyla hazırlanır.

Yeni Lisan makalesinin en önemli yönü bir *milli dil* arayışında olmasıdır.